

# Årsredovisning

för

**Carco AB**

Org.nr. 559064-2970

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Therese Anna Cecilia Carlborg, Styrelseledamot

2025-07-01

Styrelsen för Carco AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm. Företaget bedriver konsultverksamhet, utbildning och rådgivning inom områdena information, kommunikation, PR, marknadsföring och Investors relations (IR) samt produktion av journalistiskt material.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fokuserat på huvudkunder i portföljen och till följd har omsättningen under året ökat mot föregående år.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	131	83	187	620
Resultat efter finansiella poster	-22	-45	-20	425
Soliditet (%)	67,95	85,24	72,50	67,70

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	303 623	5 443	359 065
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	5 443	-5 443	0
Årets resultat	0	0	-22 259	-22 259
Belopp vid årets utgång	50 000	309 065	-22 259	336 806

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	309 065
Årets resultat	-22 259
<b>Summa</b>	<b>286 806</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>286 806</b>
<b>Summa</b>	<b>286 806</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<strong>Rörelseresultat</strong>			
<strong>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>			
Nettoomsättning		131 400	82 800
<strong>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>		<strong>131 400</strong>	<strong>82 800</strong>
<strong>Rörelsekostnader</strong>			
Råvaror och förnödenheter		0	-6 946
Övriga externa kostnader		-130 656	-80 481
Personalkostnader		0	-15 086
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 650	-23 650
<strong>Summa rörelsekostnader</strong>		<strong>-154 306</strong>	<strong>-126 162</strong>
<strong>Rörelseresultat</strong>		<strong>-22 906</strong>	<strong>-43 362</strong>
<strong>Finansiella poster</strong>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		647	507
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 507
<strong>Summa finansiella poster</strong>		<strong>647</strong>	<strong>-2 000</strong>
<strong>Resultat efter finansiella poster</strong>		<strong>-22 259</strong>	<strong>-45 362</strong>
<strong>Bokslutsdispositioner</strong>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	53 000
<strong>Summa bokslutsdispositioner</strong>		<strong>0</strong>	<strong>53 000</strong>
<strong>Resultat före skatt</strong>		<strong>-22 259</strong>	<strong>7 638</strong>
<strong>Skatter</strong>			
Skatt på årets resultat		0	-2 195
<strong>Årets resultat</strong>		<strong>-22 259</strong>	<strong>5 443</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	47 300	70 950
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>47 300</b>	<b>70 950</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	284 326	30 050
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>284 326</b>	<b>30 050</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>331 626</b>	<b>101 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		72 000	77 400
Övriga fordringar		70 017	41 502
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>142 017</b>	<b>118 902</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		21 991	201 363
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>21 991</b>	<b>201 363</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>164 008</b>	<b>320 265</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>495 634</b>	<b>421 265</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		309 065	303 623
Årets resultat		-22 259	5 443
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>286 806</b>	<b>309 065</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>336 806</b>	<b>359 065</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		-9 438	-7 243
Övriga skulder		168 266	69 442
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>158 828</b>	<b>62 199</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>495 634</b>	<b>421 265</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter</b>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20 Procent	5 År

## Not 2 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	118 250	118 250
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>118 250</b>	<b>118 250</b>
Ingående avskrivningar	47 300	23 650
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	23 650	23 650
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>70 950</b>	<b>47 300</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>47 300</b>	<b>70 950</b>

### Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 050	30 050
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	254 276	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>284 326</b>	<b>30 050</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>284 326</b>	<b>30 050</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Therese Anna Cecilia Carlborg

2025-06-30

**Styrelseledamot**